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Eğitim, bireylerin ve toplumların gelişiminde kritik bir rol oynayan, sürekli değişen ve dönüşen 

bir alandır. Bu dinamik yapı bilimsel bilginin sürekli üretilmesini ve nitelikli akademik 

platformlarda paylaşılmasını zorunlu kılmaktadır. Bu bağlamda, eğitim alanındaki kuramsal ve 

uygulamalı çalışmaların güvenilir ve erişilebilir bir yayın ortamında buluşması her geçen gün 

daha önemli hale gelmektedir. Bu bilinçle, Siirt Üniversitesi Eğitim Fakültesi tarafından 

yayımlanan Siirt Üniversitesi Eğitim Fakültesi Dergisi (SÜEFD)’nin ilk sayısını akademik 

dünyaya sunmanın mutluluğunu yaşıyoruz. 

Eğitim fakülteleri öğretmen yetiştirme, eğitim politikalarının geliştirilmesi ve öğretim 

süreçlerinin kalitesini artırma konularında önemli sorumluluklar taşımaktadır. Bu 

sorumlulukların bilimsel araştırmalarla desteklenmesi, alana özgü sorunların tartışılması ve 

çözüm önerilerinin paylaşılması, alan odaklı akademik dergiler aracılığıyla mümkündür. 

SÜEFD, eğitim bilimleri başta olmak üzere sosyal ve fen bilimlerinde üretilen özgün ve nitelikli 

çalışmaları yayımlamayı amaçlayan, uluslararası, hakemli ve kâr amacı gütmeyen bir dergidir. 

Dergimizin yayın süreci, çift kör hakemlik ilkesi çerçevesinde yürütülmekte olup, bilimsel etik, 

nesnellik ve akademik kalite temel önceliklerimiz arasında yer almaktadır. SÜEFD, Türkçe ve 

İngilizce yayımlanmakta, farklı üniversite ve kurumlardan gelen çalışmalara yer vererek 

akademik çeşitliliği desteklemektedir. 

Yılda iki kez (Haziran ve Aralık aylarında) elektronik ortamda yayımlanan SÜEFD, erken 

çocukluktan yükseköğretime ve yaşam boyu öğrenmeye kadar tüm eğitim kademelerini 

kapsayan araştırmalara açıktır. Kuramsal ve uygulamalı çalışmaları bir araya getirerek eğitim, 

öğretim ve öğrenme süreçlerine katkı sağlamayı; kuram ile uygulama arasındaki boşlukları 

bilimsel bilgi ve önerilerle doldurmayı hedeflemektedir. Bu çerçevede, ulusal ve uluslararası 

düzeyde özgün ve nitelikli çalışmaları okuyucularla buluşturmayı amaçlamaktayız. 

Dergimizin ilk sayısının hazırlanmasında emeği geçen değerli yazarlarımıza, titiz 

değerlendirmeleriyle sürece katkı sunan hakemlerimize ve yayın kurulu üyelerimize içten 

teşekkürlerimizi sunarız. SÜEFD’nin eğitim alanındaki güncel gelişmelere ışık tutan, 

araştırmacılar ve uygulayıcılar için güvenilir bir başvuru kaynağı olmasını temenni ediyor, 

gelecek sayılarda da değerli bilimsel çalışmalarla buluşmayı diliyoruz. 
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